
 
USR VENETO – DDG 82/2012 –CONCORSO PERSONALE DOCENTE 

 
Classe di concorso  A020 - Discipline Meccaniche 

Elenco alfabetico dei candidati ammessi alla prova di Laboratorio 
 

sede unica della prova:  ITIS  “A. Pacinotti “  - Via Caneve 93 – Ve Mestre 
 
01 ANACLERIO GIANCARLO Lunedì 08/04/2013 14.00 - 15.00  
02 BERGAMASCO CARLO Lunedì 08/04/2013 14.00 - 15.00  
03 BIETRESATO MARCO Lunedì 08/04/2013 15.00 - 16.00  
04 BURNIOTTO DOMENICO Lunedì 08/04/2013 15.00 - 16.00  
05 COGATO MARCO Lunedì 08/04/2013 16.00 - 17.00  
06 CONTI MASSIMO Lunedì 08/04/2013 16.00 - 17.00  
07 DEL BIANCO PAOLO Lunedì 15/04/2013 14.00 - 15.00  
08 FACCIUTO ROCCO Lunedì 15/04/2013 14.00 - 15.00  
09 FENZO ALESSANDRO Lunedì 15/04/2013 15.00 - 16.00  
10 FRESCURA GIANPIETRO Lunedì 15/04/2013 15.00 - 16.00  
11 GAIONI CLAUDIO Lunedì 25/03/2013 14.00 - 15.00  
12 GRIGOLETTO ANDREA Lunedì 25/03/2013 14.00 - 15.00  
13 LO SCIUTO VITO Lunedì 25/03/2013 15.00 - 16.00  
14 MASCHIO SIMONE Lunedì 25/03/2013 15.00 - 16.00  
15 MIGLIORINI ANDREA Lunedì 25/03/2013 16.00 - 17.00  
16 PAPPALARDO MARIO Lunedì 25/03/2013 16.00 - 17.00  
17 PATELLA GIUSEPPE Lunedì 25/03/2013 17.00 - 18.00  
18 PAULAZZI PIERFORTUNATO Lunedì 25/03/2013 17.00 - 18.00  
19 TOAZZA RICCARDO Lunedì 08/04/2013 13.00 - 14.00  
20 ZANOTTO DENIS Lunedì 08/04/2013 13.00 - 14.00  

 
La prova si svolgerà per tutti i candidati presso il predetto Istituto con il seguente 
calendario iniziando dalla lettera  “G”,  sorteggiata il 14 febbraio 2013, durante la prova 
scritta. 
I candidati dovranno presentarsi nel giorno e nell’ora indicata per ciascun nominativo, 
muniti di documento di riconoscimento in corso di validità. 
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USR VENETO – DDG 82/2012 –CONCORSO PERSONALE DOCENTE 
 

Classe di concorso  A020 - Discipline Meccaniche 
Calendario convocazione prova di laboratorio 

 

Lunedì 25/03/2013 

1 GAIONI CLAUDIO 14.00 - 15.00  
2 GRIGOLETTO ANDREA 14.00 - 15.00  
3 LO SCIUTO VITO 15.00 - 16.00  
4 MASCHIO SIMONE 15.00 - 16.00  
5 MIGLIORINI ANDREA 16.00 - 17.00  
6 PAPPALARDO MARIO 16.00 - 17.00  
7 PATELLA GIUSEPPE 17.00 - 18.00  
8 PAULAZZI PIERFORTUNATO 17.00 - 18.00  

 

Lunedì 08/04/2013 

1 TOAZZA RICCARDO 13.00 - 14.00  
2 ZANOTTO DENIS 13.00 - 14.00  
3 ANACLERIO GIANCARLO 14.00 - 15.00  
4 BERGAMASCO CARLO 14.00 - 15.00  
5 BIETRESATO MARCO 15.00 - 16.00  
6 BURNIOTTO DOMENICO 15.00 - 16.00  
7 COGATO MARCO 16.00 - 17.00  
8 CONTI MASSIMO 16.00 - 17.00  

 

Lunedì 15/04/2013 

1 DEL BIANCO PAOLO 14.00 - 15.00  
2 FACCIUTO ROCCO 14.00 - 15.00  
3 FENZO ALESSANDRO 15.00 - 16.00  
4 FRESCURA GIANPIETRO 15.00 - 16.00  

 
   


